**13. (f. 112v–115v) Decem milium martirum**

(112v) *'Oracio decem milium martirum' Deus qui ad inmictendum passionis tue exemplum decem milia martirum ... remedia consequamur. Per modum. (113r) 'Passio decem milium martirum' Passio venerabilium sanctorum decem milium martirum inter quos duo meriti precensi ... (115r) emiserunt spiritum percepturi regna celorum. Amen.*

**14. (f. 115r–117v) De b. virgine Maria**

(115r) *'Oracio' Omnipotens sempiterne deus qui gloriose virginis et matris Marie corpus et animam ... morte perpetua liberemur. Per dominum. (115r) [Missa de B.M.V. Introitus] Salve sancta parens ...*

**15. (f. 117v–120v) Evangelienfragmente**

(117v) *'Secundum Lucam' I. i. t. Missus est angelus ... (Luc. 1, 26–38); (118v) 'Secundum Matheum' Cum natus esset Iesus in Bethleem ... (Mt. 2, 1–12); (119v) ['Secundum Marcum'] I. i. t. Recumbentibus undecim scipulis (!) ... (Marc. 16, 14–20).*

**16. (f. 120v–121v) De facie Christi**

(120v) *Salve sancta facies nostri redemptoris, in qua spiritus divini amoris ... (RH 18189); (121r) ['Oracio'] Deus qui signaculum lumen vultus tui domine memoriale ... facie ad faciem videre mereamur. Per dominum. (V. LEROQUAIS, Livres d'heures II, p. 349–350).*

**17. (f. 121v–122v) Freuden Mariens**

(121v) *Gaude virgo mater Christi que per aurem concepisti Gabrieli nuncio ... (RH 7016; cf. V. LEROQUAIS, Livres d'heures I, p. xxvii); (122v) 'Oremus' Deus qui beatam Mariam virginem in conceptu [et] in partu ... et intercessionibus valeamus pervenire. Per dominum.*

## 18. (f. 122v–133v) Diverse Gebete

- a) (122v) *'Oracio sancti Blasii valde devota' Ave presul honestatis, martir et confessor dei sanctitatis ...* (cf. RH 2056; V. LEROQUAIS, *Livres d'heures II*, p. 170); (123r) *Deus qui per oracionem sancti Blasii ... festina adiutorium nostrum. Per dominum.*
- b) (123v) *O virgo dei genitrix Maria que sola genuisti salvatorem mundi ... perducamur ad gaudia sempiterna. Per dominum. Ave Maria.*
- c) (124r) *Sancta Maria mater domini nostri Iesu Christi in manus tuas ... in eterna gaudia gaudere. Per dominum nostrum.* (Cf. V. LEROQUAIS, *Livres d'heures II*, p. 299).
- d) (125r) [R]espice quesumus domine super hanc familiam tuam pro qua ... crucis subire tormentum. Qui tecum vivit.
- e) (125r) [D]irigere et sanctificare, regere et gubernare dignare dominus ... liberi esse mereamur salvator mundi. Qui vivis.
- f) (125v) [A]ngeli et archangeli, troni et dominaciones ... et gloriamini omnes recti corde.
- g) (126r) Oremus. [O]mnipotens sempiterne deus qui nos omnium sanctorum merita ... intercessoribus largians. Per dominum.
- h) (126r) [D]omine Iesu Christe filii dei qui de celis ad terram ... ad dexteram tuam adire mereamur. Qui cum deo patre vivis.
- i) (126v) [O] dulcissime domine Iesu Christe mundi creator et redemptor ... sine fine dicam laudabo te in secula seculorum. Amen.
- k) (130v) Symbolum Athanasianum [Q]uicumque vult salvus esse ante omnia... [A]lia est enim persona// bricht ab (PL 88, 585; cf. E. DEKKERS, *Clavis*, Nr. 167; J. QUASTEN, *Initiation III*, p. 62 sqq.).
- l) (131r) *Sanctorum collegio sociandus beatissimus Lupus hodie celorum ad pallacia ... sine fine mansurum. [D]eus qui beatum Lupum antistitem ... nos illuminari digneris. Per dominum nostrum Iesum Christum.*
- m) (131v) [D]eus qui beatum Sulpicium confessorem tuum ... iniquamento carnis et spiritus. Per dominum.
- n) (131v–132v) De Spiritu Sancto  
 (131v) [O]mnipotens sempiterne deus qui dedisti famulis tuis ... ab omnibus semper muniamur adversis. Per. (132r) [D]eus qui corda fidelium sancti spiritus illustracione ... consolacione gaudere. Per dominum nostrum. (132r) [S]ancti spiritus domine corda nostra mundet ... aspersione secundet. Per dominum nostrum. (132r) [D]eus qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum ... fidem largiaris et pacem. (132r) [T]uo nos igne quesumus domine ... vehementer ascendi. Per. (132r) [M]entes nostras quesumus domine para-